, perpetuo Unimus,
Annedtimus, & Incorporamus , ita quod, fi Monafterium &Par-
rochialis Ecclefia hujufmodi vacenc ad prxfens, alioquin cedentibus
vel decedentibus Monafterii Monialium Ahhatijfa feu Prorijfa ac Par-
rochialisEcclefije hiijufmodiRf^ori' modern;s,aut Monafterium &
ParrochiaiemEcclefiamhujufmodialiasquomodolibetdimittentibus,
feu illis quoviimodo vacancibus, liceac eidem Thomie Cardinali ac
ipfius Monafterii SanBi Albani Commendatario feu Abhati pro
tempore, per fe vel alium ieu alios corporalem Monailerii Mo-
nialium & Parrochialis Ecclelixjuriumque & Pertinentiarum eo-
rundem Polleffionem proprii Audtoritate libere apprehendere &:
perpetuo retinere, illorumque Frudtus Reddicus & Proventus in
fuos ac Monallieriorum & Parrochialis Ecclefi;^ acConventusMo-
nafterii Sandi Albam & annexorum eorundem Ufum & Ucilica-

tem convertere, Diocefani Loci & cujufvis alterius Licentia fu-

per hoc minime requifita.

Non obftantibus Voluntate noftra prsdifta ac aliis Apoftolicis,
necnon, Bonx Memorix, Otto?iis & Otiohoni olim in dicto Re-
gno Anghae Apoftolicoe Sedis Legatorum ac Provincialibus & Si-

nodalibus Conciliis editis generalibus vel fpecialibus Conftitutioni-

bus <?c Ordinationibus ac Statutis & confuecudinibus Monafterii
Monialium & Ordinis * prxdidtorum Juramento contirmatione
Apoftolica vel quavis Firmicate alia roboratis Privilegiis quoque 6: * '^Vf,

Indultis Apoitolicis illi & illius Ahbatijfa feu Priorijfa forian con- ^4+-

ceffis qu preiiis &: infertis habentes ill

in fuo robore pcrmanfuris bac vice duntaxat ipecialiter &
exprefse derogamus conrrariis quibulcunque^ aut fi aliqui fuper
Proviiionibus iibi faciendis Eccielia-

fticis vel generales Apoftolicas Sedis priedictce

vel Legatorum ejus Literas impetrarint, etiam fi per eas ad Jnhi-
bitionem Refervadonem & Decrecum vcl alias quomodolibet lic

p habito ca

quxcunque ad Monallerium Monialium & P.irrochialem Eccje-
fiam hujuimodi Volumus non extendi, fed nullum per hoc eis quo-
ad AiTecutionem Beneficiorum aliorum Prxjudicium

. . , 6c
quibuilibet aliis Privilegiis, Indulgentiis, & Literis Apofiolicis ge-
nevalibus vel fpecialibus quoruncunque tenorum e.villanc, per qux
Pr.^lcntibus non expiciTa vel tocaliter non inlerta effed:us earum
impediri vaieac quomodolibec vel differri, & de quibus quorum-
que totis Tenoribus de verbo ad verbum habenda fic in fioftrisLi-

teris mentio fpecialis. 1

Provilb qtiod didta Parrochialis Ecclefia debitis propcerea ndii

N fraiH

5)8 CONVENTIONES, LlTERyE,
Ann. D.fraudetur Ob(equiis & Animarum Cura in ea nullatenus negliga-